
МКУ "Комбинат продовольствия и социального питания"
М Е Н Ю Столовая МБоУ "Средняя общеобразовательнЕuI школа с 1тлryблен.изr{ением

отд. предметов Ng27 " г. Кирова
на24 июня 2025 г.

Лагерь с 7 лет З0,27 499 :0,69125;69,021 7 6

Завтрак
Запеканка творожнаJI

Молоко сгущенное порционное 20 г
Чай с сахаром и лимоном (I)

Батон нарезной

Яблоко порционное 140 г

Обед
Борщ с капустой и картофелем 200 г
Сметана порционно
Шницель рубленый из свинины 90 г (б/н)

Картофель запеченный с сыром 160г
Помидоры свежие к гарниру 60 г
Напиток из кураги
Батон нарезной

Щена Ккап
(г.)

пищевые вещества

белки жиры ушев(г.) (г.) (г.)

Выход
(г)

63.38

8.34

5.08

4.0,7

29.79

l10.66

l2,75
2.40

42,59

56.22

16.91

7,з0
4.з7

|42.54

25з,20

325,0

66.0

57.0

64.0

5l 1.0

78,0

8.0

364.0

l97.0

l4.0

1 16.0

69.0

847,0

l 358.0

24.0

1.0

2.0

l4.0

2,0

2з.0

l1.0

l5.0

l3.0

l50

20

207

27

lшт

200

5

90

lб0

60

200

29

1.0

l2.0

5.0

1.0

1.0

2,0

з.0

1,0

28.0

9.0

l0.0

lб.0

22.0

2,0

28.0

l4.0

итого

начальник кшп

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

!иректор школы

W Миргородская Е.Г.

/,,l ' ШуРаКОВа Т.Ф.

Вершинина Г,Н



МКУ "Комбинат продовольствия и социального.питания''
М Е Н Ю Столовая МБоУ "Средняя общеобразовательнаJI школа с углryблен.изr{ением

отд. предметов Jrlb27 " г. Кирова
на24 июня 2025 г.

Лагерь с l2 ле 40,23682;0,59763;59,16555

Завтрак
Запеканка TBopoжHtuI 200 г
Молоко сгуIценное порционное 20 г
Чай с сахаром и лимоном (I)

Батон нарезной

Яблоко порционное 140 г

обед
Борщ с капустой и картофелем
Сметана порционно
Шницель рубленый из свинины 100 г
Картофель заtrеченный с сыром
помидоры свежие к гарниру 80 г
Напиток из кураги
Батон нарезной

I_{eHa Ккал
(г,)

84.49 4з1.0

8.34 66.0

5.08 57.0

3.91 62,о

29.79

131.61 б16.0

|6.26
3.38

45.86

бз.зз
22.55

7.з0
5.1 l

lбз.79
295,40

98.0

l1.0

405.0

254,0

l9.0

1 16.0

8l ,0

984.0

1 600,0

пищевые вещества

белки жиры угJIев(г.) (г.) (г.)

Выход
(г.)

33.0

1.0

2.0

2,0

14.0

6,0

1.0

1.0

3.0

l9.0 з l .0

2.0 l 1,0

l5.0

l з.0

200

20

207

26

1шт

4.0

1,0

з 1.0

l4.0

13.0

18,0

25.0

3,0

28.0

l7.0

250

,7

l00

l80

80

200

з4

итого

начальник Кшп

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

.Щиректор школы

а/

lil/
Миргородская Е.Г.

Шlракова Т,Ф.

Вершинина Г.Н



МКУ "Комбинат продовольствия и социЕtльного питания"
М Е Н Ю Столовая МБОУ "Средняя общеобразовательнаrI школа с углryблен.из)^{ением

отд. предметов Jф27 " г. Кирова
на24 июня 2025 r.

Лагерь с 7 лет ТЖС 1,00З52;98,99648

Завтрак

Запеканка творожнаJI

Молоко сryщенное порционное 20 г
Чай с сахаром и лимоном (I)

Батон нарезной

Яблоко порционное 140 г

Щена Ккал
(г.)

Пищевые всщества

белки жиры углев(г.) (г.) (г.)

Выход
(г.)

бз.44
8.34

5.09
4.08

29.79
1|0,74

|2.7з
2.42

42.65

56.2з

16.91

7.30

4.22
l42.46
25з.20

325,0

бб,0

57,0

64.0

5l1,0

78,0

8.0

364.0

l97.0

14.0

l 16.0

67.0

844.0

1 356.0

24.0

1.0

2.0

1.0

l2.0

5,0

1.0

1,0

2,0

3.0

1.0

28,0

9.0

l0,0

l6.0

22.0

2.0

28,0

14.0

200

5

90

l60

60

200

28

l4.0 23,0

2.0 1 1,0

15.0

13.0

150

20

207

27

1шт

Обед
Борщ с капустой и картофелем 200 г
Сметана порционно
Шницель рубленый из свинины 90 г (б/н)

Картофель запеченный с сыром 160г

Помидоры свежие к гарниру 60 г

Напиток из кураги
Батон нарезной

итого

начальник кшп

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

!иректор школы

l,/ '
Миргородская Е,Г.

Шуракова Т.Ф.

Вершинина Г.Н


